
ZARZĄDZENIE NR 0050.352.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w użyczenie oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w użyczenie, będących własnością Gminy Toszek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.). 

 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomości wyszczególnione w wykazie nieruchomości 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, o którym mowa w §1 zostanie 
wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Toszku, zamieszczony w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie głównej Urzędu. Ponadto, informację o wywieszeniu wykazu podaje się 
poprzez ogłoszenie w "Dzienniku Zachodnim". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

Id: B2C9D3B2-0F8F-409D-901C-88177436F8A7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

przeznaczonych do użyczenia w trybie bezprzetargowym z przeznaczeniem pod kontenery 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.). 

Lp. Nr działki Obręb 

k.m. 

Opis nieruchomości w ha Przeznaczenie 

w planie 

Wysokość opłat                

z tytułu użyczenia 

Okres użyczenia 

1. cz. działki 394/109  

o pow. 2 m2 

Ciochowice 

k.m. 2 

RIVa – 0,0002 

z przeznaczeniem pod kontener 

8MUu – mieszkaniowo-usługowe, 

istniejąca zabudowa do uzupełnień w 

obszarach zawartego zainteresowania 

i w lukach budowlanych 

Nie dotyczy Czas nieoznaczony 

2. cz. działki 374/151  

o pow. 2 m2 

Paczyna 

k.m. 3 

dr – 0,0002 

z przeznaczeniem pod kontener 

10-MU – usługowo-mieszkaniowe, 

zabudowa jednorodzinna i zagrodowa 

Nie dotyczy Czas nieoznaczony 

3. cz. działki 252/15  

o pow. 4 m2 

Proboszczowice 

k.m. 3 

RIVb – 0,0004 

z przeznaczeniem pod kontener 

5UX – komercyjne nieuciążliwe Nie dotyczy Czas nieoznaczony 

4. cz. działki 1567/181  

o pow. 8 m2 

Toszek 

k.m. 1 

Bi – 0,0008 

z przeznaczeniem pod kontener 

2-UKc – usługi centrotwórcze Nie dotyczy Czas nieoznaczony 

 

Termin zagospodarowania terenu: zgodnie z zawartą umową. 

W związku z art. 35 ust 1. Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) niniejszy wykaz 

wywiesza się na okres 21 dni od dnia 16 grudnia 2025 r. do dnia 6 stycznia 2026 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Toszku oraz zamieszcza 

się na stronach internetowych Urzędu tj. stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.toszek.pl i na stronie głównej www.toszek.pl. Ponadto informację  

o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w „Dzienniku Zachodnim”. 

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.352.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 15 grudnia 2025 r.

Id: B2C9D3B2-0F8F-409D-901C-88177436F8A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.352.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


